Пользовательское соглашение по использованию

программного обеспечения и сервисов

ООО «Икс-кипер» 7728880184/502401001

143405, Россия, Московская область,

г. Красногорск, Ильинское шоссе 1А

т. 8 (800) 222-22-83, +7 (495) 989-22-83

www.x-keeper.ru

1. Общие положения

1.1. Используя Программное обеспечение и/или отдельные Сервисы Компании,

Пользователь принимает данное Соглашение.

1.2. Соглашение вступает в силу автоматически после запуска Программного

обеспечения, Сервиса и/или после регистрации Пользователя.

2. Данные Пользователя

2.1. Пользователь обязуется предоставлять достоверную и полную информацию.

2.2. Предоставление недостоверной информации, а также непредоставление

информации влечёт блокирование учетных записей и удаление данных

пользователя.

2.3. Компания оставляет за собой право в любой момент потребовать от

Пользователя подтверждения данных, указанных при регистрации (в частности

адрес электронной почты и номер телефона).

2.4. Компания собирает и хранит данные, перечисленные в Политике

конфиденциальности в отношении обработки персональных данных, размещённой

на сайте  (далее – Политика конфиденциальности Компании).https://x-keeper.net/,

2.5. Пользователь самостоятельно несет ответственность за корректность данных,

вводимых им в процессе использования программного обеспечения и сервисов

Компании.

2.6. Пользователь признает и соглашается с тем, что Компания не обязана, но может

проверять вводимые Пользователем данные на предмет их корректности.

2.7. Пользователь осознает и соглашается с тем, что Компания использует вводимые

им данные в соответствии с Политикой конфиденциальности Компании.

https://panel.x-keeper.net
https://panel.x-keeper.net
https://panel.x-keeper.net
https://x-keeper.net/

2.8. Пользователь осознает и соглашается с тем, что Компания может сохранять и

использовать обезличенную техническую информацию, полученную в результате

работы объекта, в целях улучшения качества Программного обеспечения, Сервисов

и предоставления дополнительных услуг.

2.9. Пользователь признает и соглашается с тем, вся информация, отправленная по

указанным пользователем контактным данным, считается официально доведённой

до пользователя.

3. Условия использования программного обеспечения

3.1. Компания оставляет за собой право ограничивать:

        3.1.1. срок поддержки Программного обеспечения и Сервисов,

        3.1.2. срок хранения данных Пользователя,

        3.1.3. доступ к функциям, отчетам и другим возможностям Программного

        обеспечения и Сервисов.

3.2. Пользователь самостоятельно несёт ответственность за соответствие вводимых

данных требованиям действующего законодательства.

3.3. Пользователь самостоятельно несёт ответственность перед третьими лицами в

случаях, когда вводит данные, не имеющие к нему прямого отношения (например,

данные третьих лиц), или нарушает права и законные интересы третьих лиц.

3.4. При использовании Программного обеспечения и Сервисов Пользователь не

вправе:

        3.4.1. Выдавать себя за другого человека или представителя организации и/или

        сообщества без достаточных на то прав;

        3.4.2. Несанкционированно собирать и хранить персональные данные других

        лиц;

        3.4.3. Нарушать нормальную работу Программного обеспечения и Сервисов;

        3.4.4. Содействовать действиям, направленным на нарушение ограничений

        и запретов, налагаемых Соглашением;

        3.4.5. Другим образом нарушать нормы законодательства.

3.5. Компания вправе приостановить или запретить Пользователю доступ к

программному обеспечению при нарушении условий п. 3.4 данного соглашения.

4. Исключительные права на содержание Программного обеспечения, Сервисов

и контент

4.1. Все объекты, доступные при помощи Программного обеспечения и Сервисов,

в том числе элементы дизайна, текст, графические изображения, базы данных,

готовые документы в форматах XLS, XLSX, DOC, DOCX, PDF и другие объекты,

являются объектами исключительных прав Компании и других правообладателей

(при наличии).

4.2. Любой контент, размещенный в Программном обеспечении и Сервисах

Компании, являются объектами исключительных прав Компании и других

правообладателей (при наличии).

4.3. Использование Программного обеспечения и Сервисов возможно только по

прямому назначению.

4.4. Никакие элементы содержания Программного обеспечения и Сервисов, а

также любой контент, размещенный в них, не могут быть использованы иным

образом без предварительного разрешения. Исключение составляют случаи,

прямо предусмотренные законодательством РФ.

4.5. Использование Пользователем Программного обеспечения, Сервисов, а

также любого контента допускается при условии сохранения всех знаков охраны

авторского права, смежных прав, товарных знаков, других уведомлений об

авторстве, сохранения имени (или псевдонима) автора/наименования

правообладателя в неизменном виде, сохранении соответствующего объекта в

неизменном виде..

5. Ограничение ответственности

5.1. Программное обеспечение и Сервисы предоставляется «как есть». Компания не

принимает на себя никакой ответственности, в том числе за соответствие

Программного обеспечения и Сервисов целям Пользователя.

5.2. Компания не гарантирует, что Программное обеспечение и Сервисы

соответствуют или будет соответствовать требованиям Пользователя.

5.3. Компания не несет ответственности за любые виды убытков, произошедшие

вследствие использования Пользователем Программного обеспечения, Сервисов

или их отдельных частей/функций.

6. Иные положения

6.1. Компания оставляет за собой право вносить изменения в вышеуказанные

правила без предварительного уведомления.

6.2. Если по тем или иным причинам одно или несколько положений настоящего

Соглашения будут признаны недействительными или не имеющими юридической

силы, это не оказывает влияния на действительность или применимость остальных

положений Соглашения.

	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4